Empresa: VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA
C.N.P.J.: 53.204.333/0001-07
Periodo: 01/07/2024 - 30/09/2024

Folha: 0001

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/09/2024

RECEITA BRUTA

REVENDA DE MERCADORIA NO MERCADO INTERNO

DEDUGCOES
(-) COFINS
(-) ICMS
(-) PIS

RECEITA LiIQuiDa

) CREDITO COFINS S/ COMPRA
(-) CREDITO ICMS S/ COMPRA

) CREDITO PIS S/ COMPRA
(-) DEVOLUCAO COMPRA
BONIFICACAO RECEBIDA
COMPRA MERCADORIA
SUBST. TRIBUTARIA S/ COMPRA

LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS EM GERAL

DESPESAS COM PESSOAL
13° SALARIO
ALIMENTACAO
EXAMES CLINICOS
FERIAS
SALARIOS E ORDENADOS
VALE TRANSPORTE
FGTS RESCISORIO
FGTS/GFIP
INSS

DESPESAS OPERACIONAIS
AGUA E ESGOTO
ALUGUEL IMOVEL COMERCIAL
COLETA DE LIXO
COMBUSTIVEL
FRETES E CARRETOS
LUZ E FORCA
MATERIAL DE USO E CONSUMO
MONITORAMENTO E SEGURANCA

SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS

TELEFONE

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
ASSOCIACAO DE CLASSE
FARMACIA
HONORARIOS CONTABEIS
LANCHES E REFEICOES

MANUTENCAO DE SOFTWARE/SISTEMAS

PEDAGIO
REMUNERACAO DE DIRIGENTES
SEGUROS DIVERSOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RENDTOS S/ APLICACOES FINANC.
RENDTOS S/ APLICACOES FINANC.

Sistema licenciado para EDILCO SOUSA CONTABILIDADE LTDA

- BANCO DO BRASIL

- BANCO ITAU

652.977,40

(5.489,89)
(8.296,39)
(1.191,88)

7.610,98
7.464,79
1.652,38
725,78
(348,28)
(537.177,62)
(351,40)

(789,50)
(7.940,68)
(300,00)
(1.052,67)
(28.026,73)
(1.293,60)
(151,58)
(2.139,08)
(8.280,59)

(1.334,40)
(12.290,14)
(180, 00)
(587,22)
(93,62)
(1.447,71)
(19.090,00)
(1.048,21)
(13.836,41)
(276,87)
(25,01)
(83,88)
(2.800,00)
(34,67)
(2.070,00)
(253, 35)
(4.236,00)
(1.137,45)
136,39
5,67

652.977,40

(14.978,16)

637.999, 24

(520.423,37)

117.575,87

(100.159,01)

(49.974,43)

(50.184,58)

(10.640,36)



Empresa: VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA
C.N.P.J.: 53.204.333/0001-07
Periodo: 01/07/2024 -

30/09/2024

Folha:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/09/2024

RECEITAS FINANCEIRAS

(-) COFINS S/ RECEITA FINANCEIRA
(=) PIS S/ RECEITA FINANCEIRA
IOF - IMPOSTO S/ OPERACOES FINANCEIRAS

MULTA E JUROS PASSIVOS
TARIFAS BANCARIAS

DESPESAS TRIBUTARIA
IPTU

TAXAS MUNICIPAIS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DEPRECIAGCAO DE VEICULOS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

BONIFICACOES/BRINDES

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

PREJUIZO DO EXERcCIcIO

CAIO WERMELINGER DE Assinado de forma digital por CAIO

WERMELINGER DE SOUZA:14530312780

SOUZA:14530312780  Dados: 2024.11.04 09:28:18 -03'00"

CATIO WERMELINGER DE SOUZA
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 145.303.127-80

(1,02
(0,17
(35,56
(200,32
(351,91

(12,06)
(512,29)

(6.165,19) (6

(446,92)

(524,35)

.165,19)

348,28

348,28

(11,68)

(11,68)

(11,68)

VINICIUS DO COUTO SOUSA

Reg. no CRC - RJ sob o No.

CPF: 124.026.837-83

Sistema licenciado para EDILCO SOUSA CONTABILIDADE LTDA

RJ-114950/0-8

0002
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VINICIUS DO COUTO SOUSA

Operador com email thais.s@sousaecouto.com.br na Conta 78dc9272-0416-4334-99d8-
fdb4b6e739f3 criou este documento ndmero 5f60a423-1fce-454c-b9fa-7b87b092b9b9. Data
limite para assinatura do documento: 04 de dezembro de 2024 (09:44). Finalizacdo automatica
apds a Ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

Operador com email thais.s@sousaecouto.com.br na Conta 78dc9272-0416-4334-99d8-
fdb4b6e739f3 adicionou a Lista de Assinatura:

vinicius@sousaecouto.com.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de
autenticacdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP; Assinatura manuscrita.
Dados informados pelo Operador para validacdo do signatario: nome completo VINICIUS DO
COUTO SOUSA e CPF 124.026.837-83.

VINICIUS DO COUTO SOUSA assinou como parte. Pontos de autenticagdo: Token via E-mail
vinicius@sousaecouto.com.br. CPF informado: 124.026.837-83. Assinatura manuscrita com hash
SHA256 prefixo badde1(...), vide anexo 04 nov 2024, 09-54-52.png. IP: 177.107.235.93.
Localizagao compartilhada pelo dispositivo eletrénico: latitude -22.2871279 e longitude
-42.5241057. URL para abrir a localizagdo no mapa: https://app.clicksign.com/location.
Componente de assinatura versao 1.1044.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
5f60a423-1fce-454c-b9fa-7b87b092b9b9.
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Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° 5f60a423-1fce-454c-b9fa-7b87b092b9b9, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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